
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

16 

82 

333 

1 

32 

55 

43 

565 

63 

17 

192 

28 

Name 

SAMUKA 

LEANDRO NERY 

LUCAS MORTARO 

VINICIUS CERON 

VITORIO 

GASTAO GIROTTO 

LUCAS BIANCINI 

PEDRO CERON 

MURILO BONELLA 

GUILHERMO TREVISOL 

GERMANO BALDIN 

PEDRO POSSER  

Class 

G/N 

Best Tm 

47.978 

48.073 

48.092 

48.106 

48.244 

48.397 

48.448 

48.450 

48.461 

48.534 

48.603 

48.610 

In Lap 

7 

7 

8 

7 

8 

6 

9 

6 

10 

6 

4 

3 

Diff 

0.095 

0.114 

0.128 

0.266 

0.419 

0.470 

0.472 

0.483 

0.556 

0.625 

0.632 

Gap 

0.095 

0.019 

0.014 

0.138 

0.153 

0.051 

0.002 

0.011 

0.073 

0.069 

0.007 

Laps 

10 

9 

10 

7 

11 

8 

10 

9 

12 

7 

6 

6 

Last Tm 

48.051 

48.423 

48.318 

48.106 

48.507 

48.421 

48.517 

48.853 

49.665 

48.691 

48.684 

48.855 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA Etapa 1 

F4 LIGHT 

Treino 3 F4 

Practice (10:00 Time) started at 10:04:05 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

01/03/2026 10:00 


