



CITADINO DE KART 1ª Etapa
01/Março/2026 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO DE VACARIA Etapa 1

Sorted on Best Lap time

F4 LIGHT

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Treino 3 F4

01/03/2026 10:00

Practice (10:00 Time) started at 10:04:05

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	16	SAMUKA		47.978	7			10	48.051
2	82	LEANDRO NERY		48.073	7	0.095	0.095	9	48.423
3	333	LUCAS MORTARO		48.092	8	0.114	0.019	10	48.318
4	1	VINICIUS CERON		48.106	7	0.128	0.014	7	48.106
5	32	VITORIO	G/N	48.244	8	0.266	0.138	11	48.507
6	55	GASTAO GIROTTTO		48.397	6	0.419	0.153	8	48.421
7	43	LUCAS BIANCINI		48.448	9	0.470	0.051	10	48.517
8	565	PEDRO CERON		48.450	6	0.472	0.002	9	48.853
9	63	MURILO BONELLA		48.461	10	0.483	0.011	12	49.665
10	17	GUILHERMO TREVISOL		48.534	6	0.556	0.073	7	48.691
11	192	GERMANO BALDIN		48.603	4	0.625	0.069	6	48.684
12	28	PEDRO POSSER		48.610	3	0.632	0.007	6	48.855

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 01/03/2026 10:16:28